ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ tiền thuê nhà ở đối với bác sĩ
theo chính sách thu hút của tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2055;

Căn cứ Quyết định số 34/2015/QĐ-UBND ngày 01/10/2015 của Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành Quy định về chính sách thu hút và ưu đãi đối với bác sĩ,
dược sĩ giai đoạn 2016 - 2021 (được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số
40/2017/QĐUBND ngày 20/7/2017; Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND ngày

19/7/2019 và Quyết định số 82/2022/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh);
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại

Tờ trình số 043/TTr-SNV ngày 14/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ tiền thuê nhà ở theo quy định tại Quyết định số

34/2015/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh đối với 04 bác sĩ công tác tại đơn
vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế, cụ thể như sau:

- Mức hỗ trợ: 1.000.000 đồng/người/tháng;

- Thời gian hỗ trợ: Kể từ ngày ký Quyết định đến ngày 31/12/2025 (trong

thời gian chưa có nhà ở).

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm Quyết định này)

Điều 2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các cơ quan liên
quan thực hiện chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà ở đối với các bác sĩ tại Điều 1 theo

quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các bác sĩ tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Lưu: VT, K7.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

1071 27 3

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 Nguyễn Chí Bảo 20/10/1997 Bác sĩ đa khoa

QĐ số 3334/QĐ-SYT ngày
24/11/2021 của Sở Y tế về
việc tuyển dụng viên chức
(Bác sĩ, dược sĩ đại học)

năm 2021 (Đợt 1)

Viên chức khoa Gây
mê hồi sức,

 Bệnh viện Đa khoa
tỉnh

1

Kể từ ngày ký
Quyết định đến
ngày 31/12/2025

Tổng thời gian đã được
hưởng: 17 tháng 8 ngày

2 Nguyễn Thị Phương 13/8/1997 Bác sĩ y khoa

QĐ số 3489/QĐ-BVĐKT
ngày 19/4/2023 của Bệnh
viện Đa khoa tỉnh về việc
tuyển dụng viên chức (bác

sĩ) năm 2022

Viên chức khoa Chẩn
đoán hình ảnh,

Bệnh viện Đa khoa
tỉnh

1

Kể từ ngày ký
Quyết định đến
ngày 31/12/2025

Tổng thời gian đã được
hưởng:11 tháng 12 ngày

3 Bùi Hoàng Phương Thảo 18/2/1995
Bác sĩ y học dự

phòng

QĐ số 4585/QĐ-BVĐKT
ngày 10/5/2023 của Bệnh
viện Đa khoa tỉnh về việc
tuyển dụng viên chức (bác

sĩ) năm 2022

Viên chức khoa Dinh
dưỡng,

Bệnh viện Đa khoa
tỉnh

1

Kể từ ngày ký
Quyết định đến
ngày 31/12/2025

Tổng thời gian đã được
hưởng:11 tháng 4 ngày

4 Phan Ngọc Thịnh 9/9/1999 Bác sĩ y khoa

QĐ số 11763/QĐ-BVĐKT
ngày 28/12/2023 của Bệnh
viện Đa khoa tỉnh về việc
tuyển dụng viên chức (bác

sĩ) năm 2023

Viên chức khoa Ung
bướu,

Bệnh viện Đa khoa
tỉnh

1

Kể từ ngày ký
Quyết định đến
ngày 31/12/2025

Tổng thời gian đã được
hưởng: 6 tháng 26 ngày

Thời gian hỗ
trợ

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025 của UBND tỉnh)

Ghi chú

THEO QUYẾT ĐỊNH 34/2015/QĐ-UBND NGÀY 01/10/2015 CỦA UBND TỈNH
DANH SÁCH BÁC SĨ HƯỞNG CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ TIỀN THUÊ NHÀ

Tổng thời gian đã
được hưởng chính
hỗ trợ tiền thuê nhà

Mức hỗ trợ
(Triệu

đồng)/tháng)
STT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Quyết định tuyển dụngTrình độ

 chuyên môn
Chức vụ,

đơn vị công tác

Số: 1071/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2025-03-27T14:59:17+07:00